
Klar til skolestart august 2025 

 

 

På Dyvekeskolen har vi en god praksis for at tage os godt af skole-startere og kan 

tilbyde gode og tidssvarende læringsmiljøer. Dyvekeskolen har dejlige ude områder, 

der giver plads til leg og læring. Desuden ligger fritidshjemmet tæt på skolen. 

 

Så kom og besøg vores dejlige skole med 770 glade elever og en masse dygtige og 

søde lærere og pædagoger. 

Dyvekeskolen er en skole med både høj trivsel og høj faglighed. Vi lægger vægt på at 

alle elever føler sig set og er trygge, og derved skaber vi de bedste rammer for 

udvikling. 

 

På Dyvekeskolen arbejder vi med tryg- og relationel klasseledelse. Det betyder, at alle 

børn hver morgen og efter hvert frikvarter bliver hilst ind i klassen af en voksen for at 

sikre os, at alle bliver set. Derudover er der i alle klasser en fast start på dagen med 

morgenopgaver og gennemgang af dagen program, som illustreres med 

piktogrammer. Dette gøres for at skabe forudsigelighed, så alle børn har 

deltagelsesmuligheder. Vores dygtigere 0. klasses lærere har mange års erfaring og 

gør alt for at skabe de bedste rammer for vores børn. 

 

Skolen har desuden et meget velfungerende ressourcecenter som rummer vores 

vejledere og inklusionspædagoger. Det betyder, at vejen til sparring omkring 

udfordringer er kort.  

Alle klasser bliver fulgt tæt via vores klassetrivselskonferencer og fagkonferencer. 

Dermed kan vi hurtigere lave en indsats på klasseniveau, en mindre gruppe eller 

individuelt, når behovet opstår. 

Dette være sig fagligt eller trivselsmæssigt. 

 

 

 

Vi vil gerne invitere jer og jeres barn til et åbent hus-arrangement, så I kan hilse på os, 

give jer et indtryk af skolen og det vi står for.  

 

Åben Hus arrangementet finder sted onsdag d. 30. oktober 2024  

kl. 17.00 

  

Vi forventer at arrangementet slutter omkring kl. 18.30. 

 

Vi starter i gymnastiksalen, hvor ledelsen byder velkommen og vores skønne skolekor 

synger et par sange for jer. 

 

Herefter går vi alle ned på indskolingsgangen, hvor I vil have mulighed for at besøge 

børnehaveklasses lærerne, se lokalerne og høre mere om dagligdagen på 

Dyvekeskolen. 
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Derudover vil ledelsen og KKFO´en alle være til stede, så I kan stille spørgsmål eller få 

en god snak om skolestart. 

 

 

Vi glæder os til at vise vores flotte skole frem og fortælle jer mere om hverdagen på 

skolen. 

 

De bedste hilsner 

Dyvekeskolen 

 

Marck Gylling Tønnesen - skoleleder og Gitte Bro Kastrup – 

souschef/indskolingsleder   
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